
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 753 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 09 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert dotyczących realizacji 

zadania publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego w ramach 

„Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2018 - 2020” z obszaru edukacja dla bezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365) oraz art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących realizacji zadania 

publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego w ramach „Programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2018 - 2020” z obszaru edukacja dla bezpieczeństwa, składanych w ramach 

otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 25 lipca 

2018 r., zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji: Sławomir Bartosiewicz – kierownik Oddziału 

Bezpieczeństwa Publicznego i Organizacji Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim  

w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”; 

2) pozostali członkowie Komisji: 

a) Jan Myszak – Pełnomocnik Wojewody do spraw Rozwoju Społeczeństwa 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w Urzędzie; 

b) Jolanta Szafrańska – specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego w Urzędzie; 

c) Elżbieta Sideris – przedstawiciel organizacji pozarządowej – Dyrektor 

Instytutu Ratownictwa Psychologicznego; 



2 

 

d) Maciej Szlacheta – przedstawiciel organizacji pozarządowej – skarbnik 

Mazowieckiej Grupy Wojewódzkiej, Międzynarodowe Stowarzyszenie Policji 

IPA, Sekcja Polska; 

e) Beata Dąbkowska-Witecka – przedstawiciel organizacji pozarządowej – 

Wiceprezes Legionowskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego. 

 

§ 2. Zasady działania Komisji określa załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu 

zlecania zadań publicznych organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


